
UCHWAŁA NR LXXVI/636/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia kontroli sprawowania 
przez Burmistrza Gminy Mosina nadzoru właścicielskiego nad 

jednoosobowymi spółkami prawa handlowego 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
oraz § 73 ust. 2 uchwały Nr XXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielk., 
poz. 7710 i 8477 oraz z 2020 r., poz. 4049 i 9714), Rada Miejska w Mosinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/612/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli sprawowania przez Burmistrza 
Gminy Mosina nadzoru właścicielskiego nad jednoosobowymi spółkami prawa 
handlowego, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadzenie 
kompleksowej kontroli sprawowania przez Burmistrza Gminy Mosina nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami: „Zakład Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie, 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie, „Park Strzelnica” 
sp. z o.o. w Mosinie oraz „Mosińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” 
sp. z o.o. w terminie do 31 stycznia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2827FC9F-E022-48AD-8946-17DFEB7D6338. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W związku z potrzebą uzyskania opinii prawnej oraz opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu, przedłużenie terminu przeprowadzenia 
kompleksowej kontroli sprawowania przez Burmistrza Gminy Mosina nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami: „Zakład Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie, 
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie, „Park Strzelnica” 
sp. z o.o. w Mosinie oraz „Mosińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” 
sp. z o.o., jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2827FC9F-E022-48AD-8946-17DFEB7D6338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



